
Розклад занять аспірантів 2024 року вступу ІФ НАНУ у 1 семестрі 2025-26 н.р.
Початок занять – 01 вересня 2024 року

ДЕН
Ь

ЧАС НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ ТИП
ПІБ 

ВИКЛАДАЧА
МІСЦЕ 

ПРОВЕДЕННЯ

Пн

10:15-
12:30

Фізика лазерів і лазерна спектроскопія Л
д.ф.-м.н., чл-кор. 
НАНУ Негрійко 

А.М.
Онлайн

14:00-
16:15

Вибрані розділи оптичної фізики Л
д.ф.-м.н., проф. 
Васнєцов М.В.

Онлайн

Вт

10:15-
12:30

Сканувальна зондова наноінженерія та мікроскопія Л
к.ф.-м.н. Сененко 

А.І.
Онлайн

14:00-
16:15

Динамічна голографія і фізичні основи оптичних методів 
обробки інформації

Л
д.ф.-м.н., Ьугайчук 

С.А.
Онлайн

Ср

10:15-
12:30
14:00-
16:15

Чт

10:15-
12:30
14:00-
16:15

Пт

10:15-
12:30
14:00-
16:15


